para a consecução de finalidade de interesse público, por meio de transferência de recursos 

financeiros entre a Administração Pública Municipal e a Associação Comercial e Industrial – 

ACI de Barra Funda, conforme previsão na Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014, visando o 

repasse de recurso no valor de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), a serem aplicados na 

organização de campanhas de apoio ao comercio local no município de Barra Funda no ano de 

2025, a realizar-se de 17 de março a 31 de dezembro de 2025. 

§ 1º O repasse de recurso de que trata o caput deste artigo, será concedido de forma